
 

BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi 

Tıp Fakültesi 

 

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 

 

 

1. Programın Eğitim Dili 
Türkçe ve İngilizce eğitim veren iki program bulunmaktadır. 

2. Programa ait öğretim üyesi ve araştırma görevlisi sayıları  

152 Öğretim Üyesi 2 Arş.Gör. 1 Öğr.Gör. 

3. Programa ait öğrenci sayısı 

TÜRKÇE TIP – 556, İNGİLİZCE TIP- 257 

4. Programa YÖS (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı) sınavı ile gelen öğrenci sayıları  

YÖS -333 

5. Programın Akreditasyon Bilgileri  

Henüz akreditasyon başvurusu yapılmamıştır, çalışmalar devam etmektedir. 

 (Birimde önceden bir dış değerlendirme yapılmış ise (Akreditasyon vb) verilen geri bildirimler ve 

yapılan iyileştirmeler maddeler halinde açıklanmalı)  

 

B. Değerlendirme Özeti 

 
A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1 Liderlik ve Kalite 

A.1.1 Biriminizde kalite güvece sistemine yönelik yürütülen çalışmalar (Eğitim öğretim, AR-GE, 
toplumsal katkı alanları vb.) nelerdir? Açıklayınız. 

Eğitim, Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal Çekirdek Programı çerçevesinde sürdürülmektedir. 
AR-GE çalışmaları temel bilimler ve klinik uygulamalar ile araştırma proje başvurularıyla 

sürdürülmektedir. 

 
A.1.2 Biriminizde aktif olarak kalite süreçlerine yönelik görev yapan çalışma grupları için (kurul, 

komite, komisyon,) çalışma usul esaslarını belirleyen yönergeniz var mıdır? Açıklayınız. 
Hayır 

 
A.1.3 Mevcut Kalite Kurul/Komisyonlarında iç ve dış paydaşlara yer veriliyor mu? Paydaş 

seçiminde dikkat edilen hususlar nelerdir? Açıklayınız. 

Tıp Fakültesi Dekanı, fakülte sekreteri ve fakülte öğretim üyelerinden oluşan birim kalite 
komisyonu bulunmaktadır, dış paydaşlar bu komisyonda yer almamaktadır. 

 
A.1.4 Birim Kalite Kurulları/Komisyonları faaliyetleriyle ilgili sene sonunda dekanlık/müdürlük 

makamına rapor sunuluyor mu? Açıklayınız. 

Hayır 
 

A.1.5 Kalite kültürünü ölçmek, izlemek, değerlendirmek için kurulan mekanizmaları açıklayınız. 
Bu konuda akreditasyon çalışmaları ile öz değerlendirme raporu üzerinde çalışılmaktadır. Ek 

olarak mezun öğrencilerin TUS başarıları takip edilmektedir. 
 



 
A.1.6 Birimde kurumun misyon ve vizyonuna hizmet eden faaliyetleriniz nelerdir? Açıklayınız. 
Eğitim faaliyetleri ile donanımlı hekimler yetiştirmek, araştırma faaliyetleri ile bilimsel alana katkı 

sunmak ve kaliteli sağlık hizmeti vermektir. 
 

A.1.7 Biriminizde şikayet, öneri, istek vb. durumlara karşı geribildirim adına oluşturulmuş bir yapı 

var mı? Açıklayınız. 
Öğrencilerden her ders kurulu sonunda alınan geri bildirim formları bulunmaktadır. 

 
A.1.8 Birimde kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirliğe ilişkin uygulamalar nelerdir? 

·(Örneğin; İç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlikle ilgili 
memnuniyeti ve geri bildirimleri, web sayfaları güncel mi?) Açıklayınız. 

Fakültemiz etkinlikleri sosyal medya hesapları aracılığıyla paylaşılmaktadır. 

 
A.1.9 Kurumun stratejik planına katkı amaçlı yürüttüğünüz çalışmalar nelerdir? Açıklayınız. 

Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu toplantıları yapılmaktadır. 
 

A.1.10 Biriminizdeki Eğitim ve Toplumsal Katkı süreçlerinde uyguladığınız izleme ve iyileştirme 

faaliyetlerini açıklayınız (öğrenci sayıları gibi değişim gösteren süreçlere yönelik bir performans 
yönetim mekanizması var mıdır?) 

 
 

A.1.11 Biriminizde program akreditasyonu çalışmaları yapıldı mı? Eğer yapıldıysa akredite eden 
kuruluş adı, akreditasyonun geçerlilik zamanı ve biriminize değerlendirme ekibi tarafından verilen 

geri bildirimler nelerdir? Açıklayınız. 

Akreditasyon çalışmaları devam etmektedir. 
 

A.1.12 Biriminizin iç ve dış paydaşları kimlerdir? Bu paydaşlarla ilişkilerinizi açıklayınız. 
Fakülte öğretim üyeleri iç paydaşları oluştururken, Altınbaş Üniversitesi Tıp Fakültesi dış 

paydaşımızdır. 

 

A.1.13 Biriminizde öğrenim gören uluslararası öğrencilerin taleplerini karşılamaya yönelik 

kullandığınız/hayata geçirdiğiniz geri bildirim mekanizmanızı (memnuniyet anketi, şikayet 

hattı vb) açıklayınız. 

 Öğrenci geri bildirim formları bulunmaktadır. 

 
A.1.14 Biriminizde uluslararasılaşmaya yönelik faaliyetleriniz nelerdir? Açıklayınız. 

Erasmus programı kapsamında öğrenci değişimleri yapılmaktadır.  

 
 

A.1.15 Biriminizde anahtar performans göstergelerinin (KPI) üç yıllık değişimini açıklayınız. 
(Akademik personel, proje, patent ve yayın sayıları, uluslararası öğrenci sayıları, yerleşen son 

kişinin başarı sırası) 
Son üç yılın yayın ve proje bilgileri şu şeklildedir: 

2021-2022: 34 ulusal proje, 45 tanesi wos olmak üzere 56 ulusal ve uluslararası yayın 

2022-2023: 41 tanesi wos olmak üzere 81 ulusal ve uluslararası yayın 
2023 Eylül-2024: 17 tanesi wos olmak üzere ulusal ve uluslararası 20 yayın 

Türkçe tıp programına en son yerleşen öğrenci sıralaması 48.971, İngilizce programda ise 
49.698’dir. 

 

A.1.16 Karar alma süreçlerinizde öğrenci temsilcileri yer alıyor mu? Evet ise hangi süreçlerde 
öğrenciler katılım sağlıyor? Açıklayınız.  

Öğrenci temsilcileri ile iletişim periyodik toplantılar ile sürdürülmektedir. 
 

A.1.17 Üniversitemizin internet sitesinde biriminizle ilgili bilgiler güncel mi? (Türkçe- İngilizce) 

Açıklayınız. 
Evet, fakülte web sayfası güncellenmektedir. 



 
 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

 
Program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi 

 

B.1 Yükseköğretimin ve teknolojinin dönüşen dünyasına uyum sağlamak için ders programlarınızı 
ne kadar sıklıkla güncelliyorsunuz? Açıklayınız. 

Yıl sonu değerlendirmeleri ile anabilim dallarının gerekli gördüğü değişiklikler her akademik yıl 
sonunda değerlendirilmektedir. 

 

B.1.1 Müfredat oluşturulması ve değişikliği süreçlerine paydaş katılımı sağlanıyor mu? 

Açıklayınız. 

İç paydaşlar ile etkileşim söz konusudur. 

 

Programların yürütülmesi  

B.2 Programların Yürütülmesini (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme 

ve Değerlendirme) açıklayınız. 

 Öğrencilerle açık bir iletişim söz konusudur, ders kurulları ile ilgili yaşadıkları sorunlar 

koordinatörlük aracılığıyla dekanlığa iletilmekte ve gereken yapılmaktadır. 

 

B.2.1 Öğrencilerden gelen geri bildirimleri nasıl alıyorsunuz? Süreci nasıl 

işletiyorsunuz?(Geri bildirimlerin kayıtları, geri dönütlerin takibi ve iyileştirme çalışmaları 

vb.). Geri bildirim mekanizması varsa hangi konularla (dersleri işleniş biçimi, AKTS hesabı, 

dilek şikayet vb.) ilgili geri bildirim sağlıyorsunuz? Açıklayınız. 

Derslerin işlenişi, teorik ve uygulama derslerinin uyumu, öğretim üyeleri ile iletişim ve 

sınav ile ilgili soruları içeren kurul sonu anketleri ile elektronik ortamda geri bildirimler 

alınmaktadır. 

 

B.2.2 Erasmus programlarından faydalanan öğrencileriniz var mı? Öğrencilerinizi 

uluslararası programlara katılmaya teşvik eden mekanizmaları varsa açıklayınız. 

Erasmus koordinasyon birimi ve öğretim üyeleri bu konuya katkı sağlamaktadır. 

 

B.2.3 Karar alma süreçlerinize öğrencilerinizi dahil ediyor musunuz? Açıklayınız. 

Öğrencilerden sınıf temsilcileri aracılığıyla ya da anketler ile iletilen dilek ve şikayetleri 

dikkate alınmakta ve uygun olan değişiklikler yapılmaktadır. 

 

          Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1 Biriminizde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri nasıl sağlanmaktadır? Açıklayınız. 

Öğrenciler, öğretim üyeleri ile ulaşılabilir bir temas halindedir. Devam eden araştırma 

projelerine katılabilmekte, TUS için yönlendirme ve destek sürmektedir. 

 

B.3.2 Mezun öğrencilerinizi izlemeye yönelik çalışmalar yürütüyor musunuz? (Mezun 

izleme birimi, anket, iletişim grupları, sosyal medya vb.) Açıklayınız. 

Mezun öğrenciler ile düzenli online toplantılar yapılarak iletişim devam etmektedir. 

 

B.3.3 Öğrencilerin akademik danışmanlarıyla iletişimini açıklayınız. 

Öğrenciler danışmanlarına kolaylıkla ulaşabilmekte ve görüşebilmektedirler. 



 
 

B.3.4 Biriminizde engelli öğrencilere yönelik düzenlemeler bulunuyor mu? Açıklayınız. 

Engelli öğrencimiz bulunmuyor. 

 

B.3.5 Öğrenci danışmanı atama mekanizmasını açıklayınız. 

Her sınıf için o sınıfta yoğunlukta dersi olan anabilim dallarına göre öğrenci-danışman 

ataması yapılmaktadır. 

 

          Öğretim Kadrosu 

 

B4.1 Biriminizin eğitim öğretim kadrosu politikasını açıklayınız (Öğretim kadrosunun geri 

bildirimlerini (memnuniyet anketleri) dikkate alıyor musunuz? Öğretim üyesi işten ayrılma 

ve yeni göreve başlama taleplerini karşılamada nasıl bir yol izliyorsunuz ?) 

 Dekanlığımız öğretim üyeleri ile iletişim halindedir. 

 

B.4.2 Biriminizde görev yapan eğitim öğretim elemanlarının ders verme performanslarını 

izlediğiniz bir mekanizma var mı? Açıklayınız. 

Bu konuda öğrenci geri bildirim anketleri dikkate alınmaktadır. 

 

 

B.4.3 Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek üzere 

nasıl bir yöntem uyguluyorsunuz? Açıklayınız. 

Üniversitemizin akademik teşvik standartları geçerlidir. 

 

 

B.4.4 Eğiticilerin eğitimi konusunda nasıl bir yöntem uyguluyorsunuz? Açıklayınız. 

Akademik yıl başlangıcında Eğitim Fakültesi’nin düzenlemiş olduğu “Eğiticinin Eğitimi” 

eğitim dizisine katılınmaktadır.  

 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

          Araştırma Süreçlerinin/Sanatsal faaliyetlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 

C.1.1 Biriminizde dış fonlar tarafından desteklenen TÜBİTAK, Bakanlıklar vb. mevcut 

çalışma/projelerinizi açıklayınız. 

Devam eden TÜBİTAK, TÜSEB projeleri ile diğer üniversite BAP ortaklıklarını içeren 

projeler bulunmaktadır. Bunun yanında başvurusu yapılan ve sonuç beklenen TÜBİTAK 

ve TÜSEB projeleri bulunmaktadır. 

 

C.1.2 Araştırma /Sanatsal faaliyetlerinizde önceliklerinizi nasıl belirliyorsunuz? Açıklayınız. 

Araştırmalar anabilim dalları tarafından değerlendirilerek öğretim üyelerinin bireysel 

çabaları ile proje başvuruları ile sürdürülmektedir. 

 

C.1.3 Biriminizde araştırma faaliyeti yürüten kişilere yönelik motive edici ödül 

mekanizmaları nelerdir? Açıklayınız. 

 



 
           Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

 

C.2.1 Araştırmacılarınızın yetkinliğini geliştirmeye yönelik çalışmalar nelerdir? Açıklayınız. 

 

C.2.2 Biriminizde disiplinlerarası araştırmaları desteklemek için bir mekanizma var mı? 

Açıklayınız. 

 

C.2.3 Biriminizde lisans öğrencilerinin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi konusunda 

izlediğiniz yöntem nedir? Açıklayınız. 

Mezun öğrencilerimiz TUS sınavına girmektedir. 

          Araştırma Performansı 

 

C.3.1 Biriminizin araştırma performansını (akademik personel yayın, atıf, dış kaynaklı 

proje, patent başvurusu sayıları, araştırmaya ayrılan bütçenin yıllar içinde değişimi, sarf 

malzeme ve demirbaş giderleri) nasıl izliyorsunuz? Açıklayınız. 

 Öğretim üyelerinden proje bilgileri belirli aralıklarla talep edilmektedir. Yine öğretim 

üyelerinin yayın bilgilerini güncel olarak ekledikleri ortak bir drive linki bulunmaktadır. 

Proje sarf malzemeleri proje yürütücüsü öğretim üyesinin sorumluluğundadır. 

 

C.3.2 Öğretim elemanlarınızın araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlama ve 

uygulamalarınızı (destekleyici eğitimler, uluslararası fırsatlar, proje iş birliği çalışmaları 

vb) açıklayınız. 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

 

D.1 Biriminizin Toplumsal Katkı Politikalarını açıklayınız. 

Öğretim üyelerimiz tarafından, lise öğrencileri için düzenlenen tıp eğitimi hakkında 

seminerler, halk sağlığı ile ilgili konularda toplantılar yapılmaktadır. Tıp Öğrencileri Birliği 

kapsamında da öğrencilerimiz halkı bilinçlendirmek adına etkinlikler düzenlemektedir. 

 

D.2 Biriminizin Toplumsal Katkı Performansını nasıl izliyorsunuz? (veri tabanı, izleme 

kurulu vb) Açıklayınız. 

Yapılan seminer ve toplantılar hakkında dekanlığımız bilgilendirilmekte ve 15 günlük 

faaliyetlerimiz Kampüs Kürsü ile üniversitemize de sunulmaktadır. 

 

D.3 Biriminizin sosyal medya hesabının bir sorumlusu var mı? Bu hesaplardan birim 

faaliyetleriniz güncel olarak duyuruluyor mu? Açıklayınız.  

Sosyal medya hesabı dekanlığımız tarafından yürütülmektedir. Yapılacak olan tüm etkinlikler 

güncel olarak paylaşılmaktadır. 

  

D4. Biriminizde öğrenciler için etkinlik düzenliyor musunuz? (Öğrenci kongreleri, derslere 

konuk, ders dışı etkinlikler) Açıklayınız.  

Seminerler (birim öğretim üyeleri ya da misafir öğretim üyeleri ile), öğrencilerin dahil 

olduğu olgu sunumları düzenli olarak yapılmaktadır. Tıp öğrencileri birliği (TÖB) ile de 

öğrenci kongreleri düzenlenmektedir. 


